

# **A1 KAPITAL ApS**

Hærvejen 8  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Bent Huusmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A1 KAPITAL ApS

Hærvejen 8

6230 Rødekro

CVR-nr: 33504632

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som opsparings-, investerings-, holding-, komplementar-, finansierings- og ejendomsselskab, endvidere kan selskabet drive virksomhed indenfor formidling, handel, rådgivning, leasing, fabrikation, industri, service, og anden efter ledelsens opfattelse relateret virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et utilfredsstillende år for A1 Kapital ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -15.968.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>57.204</b>	<b>521.423</b>
Personaleomkostninger .....	1	-247.068	-81.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.667	-6.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-196.531</b>	<b>432.932</b>
Andre finansielle indtægter .....		219.580	279.128
Øvrige finansielle omkostninger .....		39.017	-51.395
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.968</b>	<b>660.665</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-145.706
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.968</b>	<b>514.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.968	514.959
<b>I alt</b> .....		<b>-15.968</b>	<b>514.959</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.666	13.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.666</b>	<b>13.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.666</b>	<b>13.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	49.127
Andre tilgodehavender .....		5.845.995	4.922.873
Krav på indbetaling af virksomhedskapital .....		689.290	347.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.535.285</b>	<b>5.319.650</b>
Likvide beholdninger .....		256.102	606
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.791.387</b>	<b>5.320.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.798.053</b>	<b>5.333.589</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		842.691	858.659
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>922.691</b>	<b>938.659</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		4.317.362	3.705.623
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>4.317.362</b>	<b>3.705.623</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.175	27.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		63.408	0
Skyldig selskabsskat .....		0	145.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.467.417	516.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.558.000</b>	<b>689.307</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.875.362</b>	<b>4.394.930</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.798.053</b>	<b>5.333.589</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	858.659	938.659
Årets resultat .....		-15.968	-15.968
Egenkapital, ultimo .....	80.000	842.691	922.691

Kapitalen er opdelt i 10.000 A-andele og 70.000 B-andele.

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	242.113	64.000
Øvrige personaleomkostninger	4.955	17.824
	<u>247.068</u>	<u>81.824</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	145.706
	<u>0</u>	<u>145.706</u>

Betalt selskabsskat i året, kr. 145.706.

Skyldig selskabsskat ultimo, kr. 0.

Udskudt skat ultimo, kr. 0.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Konvertible obligationer tegnet, brutto	6.167.660	5.943.010
Tegningsgebyr	0	0
Handelsgebyr	-1.850.298	-2.237.387
<b>Konvertible obligationer tegnet, netto</b>	<b>4.317.362</b>	<b>3.705.623</b>
<b>Krav på indbetaling</b>		
Primo	1.343.860	1.454.955
Tilgang - afgang i 2018	750.600	127.950
Indbetalt i 2018	-1.405.170	-1.235.255
Tegnede konvertible obligationer i 2018	0	0
<b>Krav på indbetaling pr. 31.december 2018</b>	<b>689.290</b>	<b>347.650</b>

Konvertible obligationer kan konverteres til aktier i selskabet til kurs 100 mellem 31. oktober 2026 og 31. december 2026. Ellers indfries konvertible obligationer til kurs 200 den 31. december 2026.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Konvertible obligationer, jf. note 3 kan kræves indfriet til kurs 200 den 31. december 2026.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1